clamor] *Clamore* summo.
Heaut. ProL. 40. *Clamor* mu-
lierum. Hec. Alt. ProL. 27.
Pro Jupiter, *clamorem* audio.
Hec. iii. 1, 37.

clanculum] Penem omnem
congerebam *clanculum*. Eun.
ii. 3, 18. Mordere *clanculum*.
Eun. iii. 1, 21. In alienas
tegulas venisse *clanculum*.
Eun. iii. 5, 41. Specto per
flabellum *clanculum*. Eun.
iii. 5, 54. Agere inter se
clanculum. Heaut. iii. 1, 63.
Alii *clanculum*, patres quae
faciunt. Adelp. i. 1, 27.
Cum ejus consuevit matre
clanculum. Phorm. v. 6,
33.

clare] Unde est? Dic *clare*.
And. iv. 4, 15.

clarus] Vide ... ut mihi
haec certa et *clara* attuleris.
Hec. v. 4, 1.

clemeus] Justa et *clemeus*
fuerit servitus. And. i. 1, 9.
Clemeus vitam urbanam
atque otium secutus sum.
Adelp. i. 1, 17. *Clemeus*,
placidus. Adelp. v. 4, 10.
Animo benigno in illam et

clementi fui. Hec. iii. 5, 22.

clementia] Facilitate nihil esse homini melius, neque *clementia*. Adelp. v. 4, 7.

cliens] *Cliens*, amicus, hospes, nemo est vobis? Adelp. iv. 1, 13.

clientela] - *Thais* patri se commendavit, in *clientela* et fidem nobis dedit se. Eun. v. 8, 9.

Clivia] Persona in Heautontimorumeni saepe occurrit.

Clitipho] Et haec Heautontimorumeni persona est.

clivus] *Clivus* dorsum versus est. Adelp. iv. 2, 36.

coelum] Qui tempa *coeli* summa sonitu concutit. Eun. iii. 5, 42. Quid si nunc *coelum* ruat? Heaut. iv. 3, 41. O *coelum*, o terra, o maria Neptuni. Adelp. v. 3, 4.

coemo] *Coemisse* hinc quae illuc veheres multa. Adelp. ii. 2, 17.

coena] In *coenam* seni. And. ii. 2, 32. Quem vocabo ad *coenam*? And. ii. 6, 22. Rogitare ad *coenam* ut veniat. Eun. ii. 2, 35. Eamus ergo ad *coenam*. Eun. iii. 2, 6. *Coenam* apparare. Heaut. i. 1, 74. Abduxi ad *coenam*. Heaut. i. 2, 9. Nobis quid *coenae* siet. Heaut. i. 2, 37. Ei unam *coenam* atque ejus comitibus dedi. Heaut. iii. 1, 46. Non rediit a *coena*. Adelp. i. 1, 1. Me ad *coenam* voca. N. Pol. Vero voco. Phorm. v. 8, 64.

coeno] Symbolam dedit, *coenavit*. And. i. 1, 62. Cum amatore suo cum *coenant*, liguriunt. Eun. v. 4, 14.

coeo] Heri aliquot adulescentuli *coimus* in Piraeo. Eun. iii. 4, 1.

coepi] Amare *coepi*. Eun. iii. 5, 20. *Coepi* cogmet mecum . . . cogitare. Eun. iv. 2, 1. Si quicquam hodie hic turbae *coeperis*. Euta. iv. 7, 30. Ejus filiam ille amare *coepit* perdit. *Coepi* non humanitus . . . tractare. Ubi video, haec *coepi* cogitare. Heaut. i. 1, 42, 47, 76. Hoc quod *coepi* primum enarrem. Heaut. ii. 3, 32; iv. 5, 39. Video non licere, ut *coeperam*, hoc pertendere. Heaut. v. 5, 9. Sex mensibus prius olfecissem, quam ille quicquam *coeperit*? Adelp. iii. 3, 43.

Pergam quo *coepi* hoc iter. Hec. i. 2, 119. *Coepi* adversari primo. Phorm. i. 2, 25.

coepio] Quid hic *coepat*? Phorm. iv. 3, 21.

cogito] Sic *cogitabam*. And. i. 1, 84. Ut ne esset spatium *cogitandi*. And. i. 2, 11.

Quid agam, *cogito*. And. ii. 2, 21. Neque quid me ores *cogitas*: nati si *cogites*, remittas. And. v. 1, 7, 8. Quod nunc tuto tecum iratus *cogitas*. Eun. i. 1, 19. Profecto quanto magis magisque *cogito*.

Eun. iii. 3, 1. Etiam atque etiam hoc *cogita*. Eun. i. 1, 11. Non enim *cogitaras*. Eun. iii. 1, 62. *Coepi* egomet mecum . . . aliam rem ex alia *cogitare*. Eun. iv. 2, 1, 3.

Coepi mecum *cogitare*. Eun. iv. 2, 8. Hunc tu in aedis *cogitas* recipere posthac? Eun. v. 2, 58. Imo hoc *cogitato*. Eun. iv. 6, 21. *Cogita* modo. Eun. v. 8, 43. Quid nunc facere *cogitas*? Heaut. iii. 3, 46. Quia non rediit filius, quae *cogito*. Adelp. i. 1, 10. *Cogito* id quod res est. Adelp. ii. 1, 52. Ubi illum quaeram, *cogito*. Adol. iv. 2, 30. Quae in animo *cogitat*. Adelp. i. 1, 5. Hoc tu facito cum animo *cogites*.

Adelp. iii. 4, 55. Quaeso facito haec tecum *cogites*. Adelp. v. 3, 22. Haec si voles in animo vere *cogitare*. Adelp. v. 3, 32. Ita sum irritatus animum ut nequeam ad *cogitandum* instituire. Non potuit *cogitata* proloqui. Phorm. ii. 1, 10, 53.

cognata] Amicas te et *cognatas* deserere nolo. Hec. iv. 2, 16. Cedo qui est *cognata*? Phorm. ii. 3, 51. Negat Phanium esse hanc sibi *cognatam* Demiphō? Hanc Demiphō negat esse *cognatam*? Phorm. ii. 3, 5, 6. Cave ne in *cognatam* pecces. Phorm. v. 3, 20.

cognatus] Inopia et *cognatorum* negligentia coacta. And. i. 1, 44. Is mihi *cognatus* fuit. And. v. 4, 23. Habeo hic neminem neque amicum neque *cognatum*. Eun. i. 2, 68. Amicos, genus, *cognatos*, divitias. Heaut. i. 2, 20. Hecio est his *cognatus* proximus. Adelp. v. 8, 24. Neque illi benevolens, neque notus, neque *cognatus*. Phorm. i. 2, 48.

cognitio] De *cognitione* ut certum sciam. Eun. v. 3, 12. Inde est *cognitio* facta. Hec. v. 3, 33.

cognosco] Rem *cognoscite*. And. Prol. 24. Tandem *cognosti* qui siem? And. iii. 4, 7. In ea re utilitatem ego faciam ut *cognosceas* meam. Eun. ii. 3, 17. Acquam est vos *cognoscere*, atque ignoscere. Eun. Prol. 42. Mature ut cum *cognorit*, perpetuo oderit. Eun. v. 4, 11. Et *cognoscendi* et ignoscendi dabitur peccati locus. Heaut. ii. 1, 6. Alias *cognostis* ejus: quaeso hanc noscite. Hec. Prol. 8. Ubi sunt *cognitae*, placitae sunt. Hec. Alt. Prol. 12.

cogo] *Coactum* egestate ingenium. And. i. 5, 40. Si nolit, quin cum merito possum *cogere*. And. iii. 2, 51. Tu *coactus* tua voluntate es. And. iv. 1, 34. *Coactus* legibus eam uxorem duceat. And. iv. 4, 41. Jubeo, *cogo*, atque impero. Eun. ii. 3, 97. Quasi talenta ad quindecim *coegi*. Heaut. i. 1, 94. In angustum oppido nunc meae *coguntur* copiae. Heaut. iv. 2, 2. Malo *coactus* qui suum officium facit. Adelp. i. 1, 44. Quod vos vis *cogit*, id voluntate impetret. Adelp. iii. 4, 44. Huic leges *cogunt* nubere hanc. Adelp. iv. 5, 18. Filium . . . *cogam*. Adelp. v. 3, 65. Vi *coepi cogere*. Hec. ii. 2, 26. Invitus feci; lex *coegit*. Phorm. ii. 1, 6. Etiamne id lex *coegit*? Phorm. ii. 1, 3. Vi *coactum* te esse, invitum, lege, iudicio. Phorm. i. 4, 37.